
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2021 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KALISZU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 3/2021 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kaliszu z dnia 19 marca 

2021 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku ze stwierdzeniem ognisk choroby – wysoce 

zjadliwej grypy ptaków oraz urzędowym potwierdzeniem obecności wirusa H5N8 u drobiu, w stadach drobiu 

na terenie powiatu kaliskiego w miejscowościach Borów, Janików, Szulec, Sierzchów, Rajsko, Bystrek, Nowy 

Karolew, Podzborów, Ksawerów, Oszczeklin, Trzęsów, Warszew, Staw, Chodybki i Trojanów zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3/2021 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kaliszu z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2455) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Za obszar zapowietrzony wysoce zjadliwą grypą ptaków (HPAI), zwany dalej „obszarem 

zapowietrzonym”, uznaje się teren obejmujący: 

1) w powiecie kaliskim, w gminie Ceków-Kolonia, miejscowości: Beznatka, Kamień, Kosmów-Kolonia, 

Morawin, Podzborów, Przedzeń, Szadek, Bystrek, Cierpiatka, Kamień-Kolonia, Korek, Magdalenów, Orzeł, 

Paździerowiec; 

2) w powiecie kaliskim, w gminie Godziesze Wielkie, miejscowości: Wolica; 

3) w powiecie kaliskim, w gminie Koźminek, miejscowości: miasto Koźminek, Bogdanów, Chodybki, 

Dąbrowa, Dębsko, Gać Kaliska, Ksawerów, Marianów, Moskurnia, Nowy Karolew, Nowy Nakwasin, 

Oszczeklin, Pietrzyków, Rogal, Smółki, Stary Karolew, Stary Nakwasin, Tymianek, Złotniki, Agnieszków, 

Dębsko-Dosinek, Dębsko-Ostoja, Dębsko-Ośrodek, Gać Pawęzowa, Przydziałki, Raszawy, Słowiki, 

Warwarówka; 

4) w powiecie kaliskim, w gminie Lisków, miejscowości: Trzebienie; 

5) w powiecie kaliskim, w gminie Mycielin, miejscowości: Kuszyn; 

6) w powiecie kaliskim, w gminie Opatówek, miejscowości: miasto Opatówek, Borów, Chełmce, Cienia 

Druga, Cienia-Folwark, Cienia Pierwsza, Cienia Trzecia, Dębe-Kolonia, Janików, Józefów, Kobierno, Rajsko, 

Sierzchów, Szałe, Szulec, Tłokinia Nowa, Tłokinia Wielka, Trojanów, Warszew, Zawady, Zduny, Modła, 

Słoneczna, Zmyślanka, Bogumiłów, Frankowizna, Michałów Pierwszy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 2559



7) w powiecie kaliskim, w gminie Szczytniki, miejscowości: Cieszyków, Gorzuchy, Kościany, Krowica 

Pusta, Krowica Zawodnia, Lipka, Marchwacz-Kolonia, Radliczyce, Staw, Szczytniki, Trzęsów, Tymieniec, 

Marchwacz, Grab, Kobylarka, Marchwacz-Leśniczówka, Pieńki, Szczytniki-Kolonia, Tekliny, Tymieniec-

Dwór, Tymieniec-Jastrząb, Tymieniec-Kąty, Tymieniec-Niwka; 

8) w powiecie kaliskim, w gminie Żelazków, miejscowości: Dębe, Florentyna, Goliszew, Janków, Zborów, 

Żelazków, Biernatki, Góry Zborowskie; 

2. Za obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), zwany dalej „obszarem 

zagrożonym”, uznaje się teren obejmujący: 

1) w powiecie kaliskim, w gminie Brzeziny, miejscowości: Sobiesęki; 

2) w powiecie kaliskim, w gminie Ceków-Kolonia, miejscowości: Ceków, Ceków-Kolonia, Gostynie, 

Kosmów, Kuźnica, Nowa Plewnia, Nowe Prażuchy, Plewnia, Stare Prażuchy, Bielawy, Jezioro, Karczemka, 

Malcówka, Olendry, Orli Staw, Radzany, Szadykierz; 

3) w powiecie kaliskim, w gminie Godziesze Wielkie, miejscowości: Borek, Saczyn, Takomyśle, Zajączki 

Bankowe; 

4) w powiecie kaliskim, w gminie Koźminek, miejscowości: Emilianów, Józefina, Krzyżówki, Młynisko, 

Osuchów, Pośrednik, Murowaniec, Osuchów-Parcela, Sokołówka, Zosina; 

5) w powiecie kaliskim, w gminie Lisków, miejscowości: Annopol, Budy Liskowskie I, Budy Liskowskie 

II, Chrusty, Ciepielew, Dębniałki, Józefów, Koźlątków, Lisków, Lisków-Rzgów, Madalin, Małgów, Nadzież, 

Pyczek, Strzałków, Swoboda, Wygoda, Zakrzyn, Zakrzyn-Kolonia, Żychów; 

6) w powiecie kaliskim, w gminie Mycielin, miejscowości: Aleksandrów, Elżbietów, Klotyldów, 

Korzeniew, Kościelec, Kościelec-Kolonia, Kukułka, Nowiny, Przyranie, Słuszków, Stropieszyn, Teodorów; 

7) w powiecie kaliskim, w gminie Opatówek, miejscowości: Michałów Drugi, Michałów Trzeci, Michałów 

Czwarty, Nędzerzew, Porwity, Rożdżały, Tłokinia Kościelna, Tłokinia Mała; 

8) w powiecie kaliskim, w gminie Stawiszyn, miejscowości: Petryki, Piątek Mały, Piątek Mały-Kolonia, 

Pólko-Ostrówek, Werginki, Wyrów, Stary Kiączyn, Złotniki Małe-Kolonia; 

9) w powiecie kaliskim, w gminie Szczytniki, miejscowości: Antonin, Borek, Bronibór, Chojno, Główczyn, 

Iwanowice, Joanka, Korzekwin, Kuczewola, Marcjanów, Mroczki Wielkie, Murowaniec, Niemiecka Wieś, 

Popów, Pośrednik, Sobiesęki Pierwsze, Sobiesęki Drugie, Sobiesęki Trzecie, Włodzimierz, Guzdek, Daniel, 

Górki, Helenów, Kornelin, Krzywda, Mała Gmina, Pamiątków, Poręby, Rudunki Szczytnickie, Strużka, 

Wesółka; 

10) w powiecie kaliskim, w gminie Żelazków, miejscowości: Anielin, Czartki, Garzew, Helenów, Ilno, 

Kokanin, Kolonia Kokanin, Kolonia Skarszewek, Borków Nowy, Pólko, Russów, Skarszew, Skarszewek, 

Borków Stary, Szosa Turecka, Tykadłów, Wojciechówka, Złotniki Małe, Złotniki Wielkie, Chrusty, Góry 

Złotnickie, Koronka, Michałów, Niedźwiady, Russówek, Strugi, Witoldów; 

11) w powiecie kaliskim w mieście Kalisz, osiedla: Rajsków, Winiary, Tyniec; 

3. Obszary, o których mowa w ust. 1 i 2, określa mapa stanowiąca załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej  w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 ust. 1  i obowiązuje 

do czasu jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kaliszu 

(-) Miłosz Bąkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2559



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2559


		2021-03-26T09:38:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




